
 

Nowa kolekcja oklein od marki KRISPOL. Pobierz Trendbook 
Marka KRISPOL wyprzeda trendy i prezentuje absolutnie innowacyjne i matowe wzory 

oklein, które z powodzeniem sprawdzą się przy każdym stylu architektonicznym. Poznaj 

nową kolekcję dekorów od KRISPOL i zainspiruj się! 

Energooszczędność, funkcjonalność, bezpieczeństwo, komfort użytkowania, cena – to te 

czynniki najczęściej wpływają na to naszą ostateczną decyzję przy wyborze stolarki okienno-

drzwiowej. W istocie to bardzo ważne aspekty, ale oprócz porównywania parametrów, czeka 

nas też ta bardziej przyjemna chwila – kiedy zaczynamy decydować o aspektach wizualnych. 

Marka KRISPOL zaprezentowała nową kolekcję oklein z linii premium, trzy nowe, niezwykłe 

dekory pozwolą wyczarować niesamowity efekt.  

Woodec Dąb Turner w nowej odsłonie Toffee 

Wśród nowych propozycji jest ciemniejsza odmiana  popularnego dekoru Woodec Dąb 

Turner, tym razem w odcieniu Toffee, który stanowi idealne odzwierciedlenie ciepłego, ale 

ciemnego odcienia drewna. To połączenie naturalnego charakteru drewna z wysoką 

trwałością i wygodą w użytkowaniu, którą docenimy na późniejszym etapie korzystania z 

okien, bramy, drzwi czy osłon.  

Dąb czarny palony  

Black Smoked Oak. Dąb o matowym, bardzo ciemnym wybarwieniu, będzie przyciągał 

spojrzenia. Klasyczne drewno zyskuje nowy, głębszy, bardziej wyrazisty charakter. Stolarka 

otrzymuje matowy, szlachetny wygląd. To propozycja, która pozwoli połączyć nowoczesne 

aranżacje wnętrz ze stolarką. 

Espresso Ash 3D 

Espresso Ash 3D to nowy wymiar haptyczności dla okien, drzwi i bram. Rzeczywisty efekt 

drewna, technologiczny majstersztyk pod kątem odporności na warunki zewnętrzne. 

Wyczuwalny pod palcami rysunek drewna zachwyca, a niebanalny odcień pozwoli 

wykreować niesamowity efekt. Ten unikalny  wzór dostępny jest wyłącznie dla produktów 

KRISPOL. 



 

 

Marka przygotowała wyjątkowy trendbook, który można pobrać ze strony: 

https://krispol.pl/download/krispol-trendbook-2021.pdf  
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